第68回中国地区総合バドミントン選手権大会山口県予選会

- 1 主 催 山口県バドミントン協会
- 2 主 管 宇部市バドミントン協会
- 3後 援 宇部市教育委員会 宇部市スポーツ協会
- 4 期 日 令和7年7月12日
- 5 会 場 宇部市俵田翁記念体育館 宇部市恩田町4丁目1-1
- 6 種 目 ①男子 単 複 ②女子 単 複 ③混合複 (年齢制限なし、中学生、高校生、大学生も出場可)
- 7競技方法 トーナメント戦とする。
- 8 参 加 資 格 令和 7 年度山口県バドミントン協会登録終了の者
- 9組み合わせ 主催者に一任のこと。

(前年度同一大会の成績で1, 2シードを決めることを原則とする)

10 申 込 方 法 ①参加申込用紙に記入の上、郵送、メールにて下記に申込むこと。

今年度より、ファックスでの申込は受付できません。

②参加料は、郵便振替により

山口県バドミントン協会競技部(口座番号01340-6-100206) に申し込み締め切り日までに振り込むこと。

③審判の級と登録番号(10桁)が未記入の場合は受付けない。

11 参 加 料 参加料 1人1種目2,500円(高校生以下2,200円)内500円は冷房代

12 申 込 先 〒744-0013 下松市栄町3丁目3-1 武内 敏寿

携 帯 080-8881-5439

Email yba.kyougibu@gmail.com

※申込先、アドレスが変わっております。ご注意ください。

13 申 込 期 間 2025年6月12日 から 2025年6月28日 まで。(必着のこと)

14 表 彰 表彰は行わない。

- 15 そ の 他 ① 単複はベスト8まで、混合複はベスト4まで中国大会(10月10日~12日岡山県)に出場できる。
 - ②混合複は、10月10日の午後に行われる予定。
 - ③第68回大会の推薦出場者(第67回大会べすと8)
 - ④ 中国地区総合選手権大会に出場する意思のない者は、この大会に参加しないこと。
 - ⑤高校生以下の者については、申込書の氏名の前に○印をつけること。
 - ⑥提供していただいた個人情報は、本来の目的以外に使用いたしません。